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 Projekt
Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie tarnowskim i m. Tarnów 

 (VII) Mój rozwój, moja szansa
  

 Realizator projektu:
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie 
  

 Okres realizacji projektu:
01.01.2021 r. – 31.12.2022 r. 
  
Wartość projektu: 
12 923 387,34 PLN 
  

 W tym wkład budżetu państwa – Fundusz Pracy:
1 938 508,06 PLN 
 
Projekt Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie pn. Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej

, jestpozostających bez pracy w powiecie tarnowskim i m. Tarnów (VII) Mój rozwój, moja szansa
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata
2014-2020, Oś 8 Rynek Pracy, Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa – projekty Powiatowych Urzędów
Pracy, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
 

 Cel główny projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej, pozostających bez pracy w powiecie
tarnowskim i m. Tarnowie, zarejestrowanych jako bezrobotne w PUP w Tarnowie, należących co
najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby z niepełnosprawnościami,
osoby powyżej 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach,



17.05.2024 Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie tarnowskim i 
m. Tarnów (VII) Mój rozwój, moja szansa

https://tarnow.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 2 / 2

kobiety.

Grupę docelową projektu stanowić będzie co najmniej 936 osób bezrobotnych, w tym 520 kobiet. 
  
Planowane efekty projektu:
Głównym rezultatem projektu będzie uzyskanie zatrudnienia lub podjęcie działalności gospodarczej lub
/i uzyskanie kwalifikacji przez uczestników projektu.
Projekt zakłada  realizację wskaźników:

efektywność zatrudnieniowa dla osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym: osoby w wieku 50 lat i 
więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi 
kwalifikacjami do poz. ISCED 3, imigranci, reemigranci) – 44,3%;
liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 36 os.;
liczba utworzonych miejsc pracy w ramach udzielonych z EFS środków na podjęcie działalności 
gospodarczej – 170 szt.
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